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Güne Başlarken Öne Çıkan 
Gelişmelerden Haberdar Olun!
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EURUSD
Klasik Dolar Endeksi, güçlü ABD verileri ve Fed’den gelen şahin mesajların desteğiyle 97,60 seviyeleri civarında seyrini 
sürdürdü. Fed tutanakları, politika yapıcılar arasında faiz görünümüne dair görüş ayrılıkları bulunduğunu ve enflasyon 
yüksek kalırsa faiz artırımı seçeneğinin masada tutulduğunu ortaya koydu. Piyasalar faiz indirimi beklentilerini bir 
miktar geri çekerken, yıl sonuna kadar iki adet 25 baz puanlık indirim öngörmeye devam ediyor. Sanayi üretimi, 
çekirdek sermaye malları siparişleri ve konut başlangıçlarındaki güçlü görünüm doları desteklerken, yatırımcılar şimdi 
işsizlik başvuruları, PCE enflasyonu ve GSYİH verilerine odaklanmış durumda.
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USDTRY
Küresel piyasalar yarın PMI, Fed enflasyon göstergesi PCE ve 4. Çeyrek ABD Büyüme verisi sonuçlarına odaklanacakken 
bugün Fed yetkililerinin vereceği mesajları takip edecektir. İçeride ise Güven Endeksi, Konut, Para, Banka, Menkul Kıymet 
İstatistikleri önem arz etmektedir. Klasik Dolar Endeksi (DXY), haftanın genelinde olduğu gibi an itibariyle pozitif bölgede 
kalmaya devam etmektedir. Asya, Latin Amerika ve EMEA bölgelerinden seçilmiş gelişmekte olan ülke para birimlerinin 
yanı sıra, karşılaştırma amacıyla dahil edilen sınırlı sayıdaki para biriminden oluşan EM FX sepetinde ise ABD Doları 
karşısında göreceli performans ayrışması sürmektedir. Günlük bazda en zayıf performans Malezya Ringgiti, en güçlü 
performans Şili Pesosu olarak kaydedilmiştir. Türk Lirası ise sepet içerisinde zayıf tarafta yer almaya devam etmekte olup, 
USDTRY kuru raporun hazırlandığı saatler itibarıyla 43,74 seviyesine yakın seyretmektedir.
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ALTIN
Ons altın, İran kaynaklı jeopolitik risk algısındaki artışla dalgalı seyrediyor. ABD’nin olası bir askeri adımı beklenenden erken 
gündeme alabileceğine dair haber akışı belirsizliği artırırken, Trump da askeri seçeneğin masada olduğunu yineledi. 
Piyasalar şimdi GSYİH ve PCE verilerinden gelecek sinyallere odaklanmış durumda. Çin’de Ay Yeni Yılı tatili nedeniyle Asya 
seansında likiditenin düşmesi ise kısa vadeli talebi zayıflatıyor.

Ons altın fiyatları yeniden 21 periyotluk üstel Envelopes aracını test ediyor. Hala daha alçak bir dip oluştu. Bu sebeple kısa 
vadeli ana senaryomuzda 5093- 5111 bölgesi ve Envelopes(21) altında satış baskısının devam etmesini bekliyoruz. Satıcılı 
hareketin baskısı sonucu sonrasında ise 4756- 4788 bölgesi gündeme gelebilir. Alternatif senaryoda 5093- 5111 bölgesinin 
üzerine çıkıldığı durumda 5235 seviyesi takip ediliyor olacak.
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WTI
Petrol vadeli işlemleri dün Ekim ayından bu yana görülen en etkili yükseliş hareketlerinden birini gerçekleştirirken, bu 
durum ABD’nin İran’a saldırabileceği endişelerinden destek aldı. İran görüşme sonrası genel bir anlaşmaya varıldığını 
açıklasa da, ABD Başkan Yardımcısı Vance, İran’ın kırmızı çizgileri dikkate almadığını belirtti. Trump da askeri harekatın 
hala seçenekler arasında olduğunu belirtti. Gün içinde Avrupa ve ABD borsalarının seyri takip edilebilir.

Bu süreçte fiyatlamalar 64,00 – 64,50 desteği üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü görünüm ön planda olabilir. 
Gerçekleşebilecek yükselişlerde 66,00 ve 66,50 seviyeleri hedeflenebilir.
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DAX40
DAX 40, Çarşamba günü yaklaşık %1,1 yükselerek 25.250 puanı aştı ve Ocak ortasından bu yana en yüksek seviyesini 
gördü. Yükselişte, Almanya hükümetinin Leopard tanklarını üreten KNDS şirketine ortak olmayı değerlendirdiğine dair 
haberler etkili olurken, Rheinmetall ve Hensoldt hisseleri güçlü artış kaydetti. Yapay zekâ endişelerinin azalmasıyla 
Siemens, Infineon Technologies ve SAP da yükseldi. Buna karşılık Bayer, ABD’deki Roundup davasına ilişkin milyar dolarlık 
ön anlaşma sonrası sert düşüş yaşadı.

DETAYLI BİLGİ İÇİN 
BİZİMLE İLETİŞİME GEÇ !



19 Şubat Perşembe 2026

NASDAQ
NASDAQ100 vadeli işlemleri, FOMC toplantı tutanakları sonrasında yükselişlerini sınırlandıran bir görünüm sergiledi. Teknoloji 
hisseleri toparlanırken, piyasa Fed’den gelen şahin sinyalleri göz ardı etti. Meta'nın yeni bir veri merkezinde Nvidia çipi 
kullanacağını açıklamasının ardından Nvidia yükseliş gösterdi. Micron ve Amazon da bu yükselişi takip etti. Fed’in son toplantı 
tutanaklarında birçok FOMC üyesinin enflasyon düşüşünün yavaş ve düzensiz olabileceği konusunda uyarıda bulunmasına 
rağmen, faiz oranı yatırımcıları bu yıl Fed'in birden fazla faiz indirimi yapmasını fiyatlandırmaya devam etti.

NASDAQ100 endeksi 4 saatlik grafikte takip ettiğimiz göstergelerin içinde işlem görüyor. Endeks, 24780 – 25025 bölgesinde 
dalgalandığı sürece, karar aşaması senaryosu izlenebilir.

DETAYLI BİLGİ İÇİN 
BİZİMLE İLETİŞİME GEÇ !


